

SRC Ventilation ApS

Byvangen 121

4200 Slagelse

CVR-nummer 28869134

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2019



Stig Rosenlind Cortes

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskab

SRC Ventilation ApS
Byvangen 121
4200 Slagelse

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Slagelse |
| CVR-nummer: | 28869134 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |

Direktion

Stig Rosenlind Cortes

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ventilationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.165 mod et overskud på TDKK 1.360 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.595.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2018 | 2017 |
|--|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 2.292.227 | 2.349 |
| 1 | Personaleomkostninger | -786.459 | -692 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -71.668 | -24 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.434.100 | 1.632 |
| 2 | Finansielle indtægter | 75.740 | 132 |
| | Finansielle omkostninger | -821 | -2 |
| | Resultat før skat | 1.509.019 | 1.763 |
| | Skat af årets resultat | -343.945 | -402 |
| | Årets resultat | 1.165.074 | 1.360 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 1.100.000 | 1.300 |
| | Overført resultat | 65.074 | 60 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.165.074 | 1.360 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2017 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 377.783 | 425 |
| | Materielle anlægsaktiver | 377.783 | 425 |
| | Andre tilgodehavender | 159.556 | 152 |
| | Deposita | 5.025 | 5 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 164.581 | 157 |
| | Anlægsaktiver i alt | 542.364 | 582 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 998.219 | 556 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 502.794 | 1.531 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 3.000 | 6 |
| | Tilgodehavender | 1.504.013 | 2.093 |
| | Likvide beholdninger | 2.412.865 | 2.079 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.916.877 | 4.172 |
| | Aktiver i alt | 4.459.241 | 4.754 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2017 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 1.370.269 | 1.305 |
| | Foreslået udbytte | 1.100.000 | 1.300 |
| 3 | Egenkapital i alt | 2.595.269 | 2.730 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 28.640 | 21 |
| | Hensatte forpligtelser | 28.640 | 21 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 980.794 | 1.166 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 336.050 | 383 |
| | Anden gæld | 518.487 | 454 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.835.331 | 2.003 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.863.971 | 2.023 |
| | Passiver i alt | 4.459.241 | 4.754 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2018 | 2017 | | | |
|----------|---|------------------|-----------------|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | | |
| | Løn og gager | 618.491 | 544 | | |
| | Pensioner | 51.630 | 53 | | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 11.589 | 12 | | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 104.750 | 83 | | |
| | Personaleomkostninger i alt | 786.459 | 692 | | |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 | 1 | | |
| 2 | Finansielle indtægter | | | | |
| | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 68.142 | 130 | | |
| | Andre finansielle indtægter | 7.598 | 2 | | |
| | Finansielle indtægter i alt | 75.740 | 132 | | |
| 3 | Egenkapital | Virksom- | Overført | Foreslået | I alt |
| | | hedskapi- | resultat | udbytte | |
| | | tal | | | |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 125 | 1.305 | 1.300 | 2.730 |
| | Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -1.300 | -1.300 |
| | Årets resultat | 0 | 65 | 1.100 | 1.165 |
| | Egenkapital ultimo | 125 | 1.370 | 1.100 | 2.595 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | | | |
| | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cortes Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | | | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser | | | | |
| | Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med en resterende leasingforpligtelse på i alt TDKK 308. | | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| | Ingen. | | | | |
